
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Tereza Čermáková 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Projekt a jeho plánování  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Michal Beránek 

Podnik – firma:  IPMA Česká republika  

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Bakalářská práce se zabývá problematikou plánování projektu v konkrétním pohledu projektu Project 

Management Championship 2022. Teoretická část vhodně zasazuje tématiku projektového plánování 

do celkového rámce projektového managementu a popisuje relevantní metody a nástroje plánování. 

V praktické části jsou konzistentně a ve vhodně zvolené struktuře uvedeny konkrétní užití 

popisovaných metod na perimetru zvoleného projektu. V závěru práce jsou uvedena shrnutí a 

konkrétně formulovaná doporučení. Velmi kladně hodnotím vhodně zvolený detail teoretické části, 

konkrétnost praktické části, celkovou přehlednost a konzistenci celého textu i solidní odbornou úroveň. 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě s hodnocením výborně.       

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Doporučila by autorka nějaká zlepšení z pohledu organizace prací spojených s plánováním projektu? 

V RACI matici uvedeného projektu je často u jedné aktivity uvedeno "R" u několika členů týmu - 

nepůsobilo toto přiřazení v průběhu projektu nějaké komplikace?  

             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 14.5.2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


